

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21071761 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673936678418 din 25 янв 2023										
Obiectul de achiziție: Diverse produse alimentare pentru institutiile prescolare,Primăria s.Colibasi,r-ul Cahul										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 5 produse agricole	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03221113-	Ceapă	kg	440	12,96	14,00	5702,40	6160,00		
2	03221112-4	Morcov	Kg	440	12,96	14,00	5702,40	6160,00		
3	03222321-9	Mere	Kg	900	9,17	9,90	8253,00	8910,00		
4	03221111-7	Sveclă rosie	Kg	300	13,89	15,00	4167,00	4500,00		
5	03221400-0	Varză calitate bună	Kg	850	13,89	15,00	11806,50	12750,00		
6	03222111-4	Banana calitate superioară	kg	900	37,08	44,50	33372,00	40050,00		
7	03222220-1	Clementine ,mandarine calitate	kg	300	32,33	38,80	9699,00	11640,00		
8	03222210-8	lămâie	kg	60	32,50	39,00	1950,00	2340,00	februarie -iulie	
9	15870000-7	pere	kg	150	22,22	24,00	3333,00	3600,00		
10	15800000-6	Rosii proaspete	kg	130	36,11	39,00	4694,30	5070,00		
11	15800000-6	Castraveti proaspeti	kg	70	36,11	39,00	2527,70	2730,00		
12	15800000-6	Radacina de telina	kg	110	44,44	48,00	4888,40	5280,00		
13	13212100-1	Cartofi mai mari de 100 gr	kg	2800	11,76	12,70	32928,00	35560,00		
14	32214000	Varza de peking	kg	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00		
15	32214000	Varza rosie	kg	100	20,37	22,00	2037,00	2200,00		
		Total lot 1:					133838,70	149950,00		
		Lotul 2 produse acvatice								
1	15221000-3	Pește steic pangasius	kg	170	62,50	75,00	10625,00	12750,00	februarie - decembrie	
2	15221000-3	Pește Hec fara cap	kg	170	62,50	75,00	10625,00	12750,00		
		Total lot 2:					21250,00	25500,00		
		Lotul 3 produse vegetale								
1	15112130-6	Piept de pui fără os la ambalaj de 1	kg	650	82,50	99,00	53625,00	64350,00		
2	15112130-6	Carne de porcina fără os, și	kg	250	100,00	120,00	25000,00	30000,00	februarie - decembrie	
3	15112130-6	Carne de bovină fără os și	kg	200	162,50	195,00	32500,00	39000,00		
4	15112130-6	Găini	kg	350	48,00	57,60	16800,00	20160,00		
5	03142300-2	Picioruse de pui la 5 kg ,congelate	kg	300	53,00	63,60	15900,00	19080,00		
		Total lot 3:					143825,00	172590,00		
		Lotul 4 diverse produse								
1	15613000-8	Crupă de amăut ambalaj la 1kg	kg	110	16,00	19,20	1760,00	2112,00		
2	13211300-6	Crupă de orz mărunț ambalaj la 1kg	kg	120	8,63	10,35	1035,60	1242,00		
3	13211300-6	Crupă de arpăcaș ambalaj la 1kg	kg	40	8,63	10,35	345,20	414,00		
4	03211900-2	Crupă de grâu ambalaj la 1 kg	kg	40	8,63	10,35	345,20	414,00		
5	15625000-5	Crupă de grış ambalaj la 1 kg	kg	100	10,83	13,00	1083,00	1300,00		
6	03211900-2	Crupă de hrișcă ambalaj la 1 kg	kg	140	31,67	38,00	4433,80	5320,00		
7	15613300-1	Crupă de mei ambalaj la 1 kg	kg	80	15,00	18,00	1200,00	1440,00		
8	15613300-1	Crupă malai ambalaj la 1 kg	kg	90	11,48	13,77	1033,20	1239,30		
9	15614100-6	Orez cl I ambalaj la 1 kg	kg	280	23,33	28,00	6532,40	7840,00		

10	15511000-3	Fulgi de ovăș 9 componente ambalaj	kg	75	24,00	28,80	1800,00	2160,00	februarie - decembrie	
11	15331130-7	Fasole ambalaj la 1 kg	kg	100	28,06	30,30	2806,00	3030,00		
12	15612100-2	Făină de grâu la 5 kg	kg	360	11,00	13,20	3960,00	4752,00		
13	15850000-1	Macaroane calitate superioare	kg	260	17,92	21,50	4659,20	5590,00		
14	15331130-7	Mazăre verde 700 gr	borcan	200	11,54	13,85	2308,00	2770,00		
15	15331462-3	Mazăre uscată ambalaj la 1 kg	kg	160	11,11	12,00	1777,60	1920,00		
16	15850000-1	Tăieței cu ou, 400 gr	pach	210	17,00	20,40	3570,00	4284,00		
17	15331425-2	Tomat de roșii 680 gr	borcane	200	30,25	36,30	6050,00	7260,00		
18	15821200 -1	Biscuiți fara gluten	kg	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00		
19	15821200-1	Biscuiți cu stafide	kg	50	38,33	46,00	1916,50	2300,00		
20	15821200-1	Biscuiti cu lapte	kg	50	32,50	39,00	1625,00	1950,00		
21	15411100-3	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litri	120	33,33	40,00	3999,60	4800,00		
22	15863200-7	Ceai negru	pach	60	44,13	52,95	2647,80	3177,00		
23	15800000-6	Magiun de mere0.860	Borc	120	26,33	31,60	3159,60	3792,00		
24	15863200-7	Ceai din frunze	pach	10	24,17	29,00	241,70	290,00		
25	15898000-9	Drojdie uscată 100 gr	pach	35	13,50	16,20	472,50	567,00		
26	15871110-8	Oțet 6%	sticlă	110	8,33	10,00	916,30	1100,00		
27	15872100-2	piper negru 100 gh	pach	60	21,25	25,50	1275,00	1530,00		
28	24313310-7	Sodă de pâine	pach	30	11,83	14,20	354,90	426,00		
29	15871200 -6	Vanilie 2gr	pach	200	1,11	1,33	222,00	266,00		
30	15872400-5	Sare de lămie	pach	150	32,50	39,00	4875,00	5850,00		
31	15872400-5	Sare iodată	kg	100	8,42	10,10	842,00	1010,00		
32	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat	litri	100	33,33	40,00	3333,00	4000,00		
33	15890000-3	Ouă de găină	buc	8000	4,17	5,00	33360,00	40000,00		
34	15831000-2	Zahăr ambalat la 1 kg	kg	800	24,54	26,50	19632,00	21200,00		
35	3111600-8	Suc de fructe asorti 3 litri	borcan	450	45,83	55,00	20623,50	24750,00		
36	15831000-2	Zahăr pudră 200gr	pach	30	7,76	8,38	232,80	251,40		
37	15870000-7	Lavaș	pach	500	9,58	11,50	4790,00	5750,00		
38	15870000 -7	Foi etaj mare	pach	110	31,21	37,45	3433,10	4119,50		
39	15870000-7	Cacao praf	pach	45	12,00	14,40	540,00	648,00		
40	15800000-6	Borș clasic	pach	350	46,42	55,70	16247,00	19495,00		
41	15800000-6	Castraveti murati	kg	120	24,17	29,00	2900,40	3480,00		
42	15800000-6	Sare neiodata	kg	10	10,67	12,80	106,70	128,00		
43	15800000-6	Porumb conservat	cutii	90	16,67	20,00	1500,30	1800,00		
44	15800000 -6	Fructe uscate asorti	kg	170	50,13	60,15	8522,10	10225,50		
45	15800000-6	Stafide	pach	100	10,83	13,00	1083,00	1300,00		
46	15800000-6	Pesmeti	pach	20	17,13	18,50	342,60	370,00		
47	15800000-6	Usturoi praf	pach	70	5,67	6,80	396,90	476,00		
48	15800000-6	Seminte de susan	pach	30	9,00	10,80	270,00	324,00		
		Total lot 4:					186310,50	220562,70		
		Lotul 1 produse lactate								
1	15511000-3	Chifir2.5%	pach	2000	18,80	20,30	37592,59	40600,00		
2	15542000-9	Brânză proaspătă 18%	kg	700	84,67	91,44	59266,67	64008,00		
3	155120000	Smântână 15% 1,0 kg	buc	390	48,89	52,80	19066,67	20592,00		
4	3333000-4	Lapte 1 l.	litri	9000	15,09	16,30	135833,33	146700,00		
5	15542000 -9	Brânză în saramura 40%	kg	350	91,57	98,90	32050,93	34615,00		
6	15850000-1	Unt de vacă nesărat 72,5%	pach	2200	40,74	44,00	89629,63	96800,00		
7	15542000-9	Cașcaval	kg	160	130,00	156,00	20800,00	24960,00		
8		Total lot 1:					394239,81	428275,00		
							879464,01	996877,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15
Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____